II. Die assignata ut supra summo mane exponatur Sanctissimum Sacramentum iuxta ritum, qui in Archidioecesi Nostra Vilnensi praescriptus est; hora consueta, scilicet 10 vel 11 celebretur Missa solemnis et pronuntietur sermo de cultu Jesu Christi in Eucharistiae Sacramento; pro conclusione post vesperas recitentur Litaniae OO. Sanctorum et fiat cum Sanctissimo processio, in fine cuius hymnus „Te Deum“ decantetur.

Toto tempore expositionis a mane usque ad repositionem Sanctissimi inclusive ad altare expositionis continuo ardeant saltem 12 candelae ex cera et providendum sit, ut Christifideles continuo Sanctissimum adorent.

Satagant A. R. Parochi, ut ad statutum diem adorationis sacerdotes vicini invitentur, ne pro Christifidelium confessionibus excipiendis copia confessariorum desit.

O. A. M. D. G. B. M. V. E. OO. SS. H.

Annus 1936.

Litt. Mart. f, Septuag. 9 Februarii, Ciner. 26 Febr., Pascha 12 Aprilis, Asc. 21 Maji, Pentecost. 31 Maii, Dom. p. Pentec. 25, Dom. 1 Adv. 29 Novembr.